主编：颜景献 责编：邢莉 美编：康永红 版式：张玉柱 校对：黎川红

综合 AⅡ152019年1月18日 星期五

“感谢电力师傅为我们排
查用电设备，给我们安全用
电、放心工作送上一颗‘定心
丸’……”1月 16日，卫辉市
德昌超市负责人向前来进行
安全隐患排查的卫辉市供电
公司员工表示感谢。

年终岁末，卫辉市辖区内
各商场、超市节日气氛浓郁，
新年采买人群大幅度增加，用
电负荷也急剧攀升。为切实
加强商业安全用电管理，确保
群众生命安全，卫辉市供电公
司积极主动与用户沟通，分批
次组织人员深入商超开展电
力设施排查，重点查找用户配
电柜、电缆沟、分接箱、漏电保
护装置、电梯控制开关及供电
线路运行状态，针对发现的老
化破损、连接混乱、应急备品
配件不全等隐患及时下发整

改通知书，提出具体建议，帮
助客户消除缺陷。针对冬季
商业用电需求高、涉电安全风
险多的特点，因地制宜结合用
户自身用电情况，向负责人现
场讲解用电知识、注意事项。
同时，卫辉市供电公司工作人
员还主动向用电客户以及过
往群众宣传电力安全保护条
例、线路安全运行等常识，发
放电力设施保护宣传材料，全
面提高大家的用电安全保护
意识。

截至目前，卫辉市供电
公司已对30余户商家的用电
设施进行了全面隐患排查，
现场纠正违章22项，提出整
改建议8项，发放安全宣传材
料 150余份，为即将到来的
新春佳节创造了良好的供用
电环境。 （张琳）

卫辉供电公司排查隐患
为商业用电送上“定心丸”

为进一步加强校园安全
防范，提升师生的安全感以及
自我防范意识和保护能力，

“平安守护”专项行动开展以
来，长垣县公安局蒲东派出所
民警走进辖区小学校园，给学
校全体学生上生动的法制课。

每月蒲东派出所社区民
警对辖区各学校及幼儿园进
行安全隐患大排查。对各学
校的安保力量、监控设备、消

防设施等进行详细登记，对个
别学校存在的遗留问题还下
发了《整改通知书》，签订《校
园安全责任书》。

派出所民警在检查中，对
涉校涉园的安全问题始终采
取高压态势，零容忍态度，确
保辖区各学校、每名师生有一
个安全、和谐、文明、放心的教
学环境。

（戴文秀 翟崇颖）

长垣县公安局
“平安守护”专项行动进校园

1 月 11日晚，长垣县公
安局蒲东派出所按照县局要
求，在蒲东地区开展“平安守
护”专项行动。

其间，民警对辖区各出租
房屋流动人口开展地毯式排
摸清查，摸清底数及人口具体
信息，并逐一登记，同时，对未
能及时更新、办理居住证的流

动人员要求立即到派出所进
行办理，并对其进行法律宣传
教育。

行动共排查流动人口
190余人，通过面对面的沟通
和交流，民警为今后开展各项
工作奠定了基础，并有效维护
了社会治安稳定。

（戴文秀 翟崇颖）

长垣蒲东派出所
开展“平安守护”专项行动

减资公告

新乡市胜利环保有限责任公司（统一社会信用代码：
91410703173033484N 法定代表人：金娟）经股东会决议，拟
将公司注册资本由1200万元人民币减至200万元人民币，自
公告之日起四十五日内，债权人有权要求本公司清偿债务或
提供相应担保。 特此公告。

一年一度的新春佳节
即将到来，为保障全县人
民度过一个亮堂、温暖的
节日，原阳县供电公司周
密安排，多措并举，全力做
好春节期间电力安全稳定
供应。

一是科学制订春节保
供电工作方案，合理安排
电网运行方式，开展多角
度事故设想，认真组织反
事故演习。二是成立春
节保供电领导小组，施行
领导班子成员分片包乡
制度，强化责任落实和部
门协作配合。三是制订

重点设备巡视看护方案，
结合原阳县电网负荷情
况以及设备所处区位，重
点对供电区域内7座110
千伏变电站、2座35千伏
变电站、4 条 110 千伏线
路、6条 35 千伏线路、13
条 10千伏线路安排专人
进行标准化巡视和异常
盯防。在除夕夜、元宵节
当天，安排工作人员进行
特殊巡视，确保电网安全
稳定运行。四是加强应
急值班，节日期间每天由
1名领导班子成员在岗在
位进行带班。准备应急

抢修车辆32台、专项作业
车辆 5 台、应急电源车 1
台，备足抢修使用的备品
备件，确保电网发生故障
时抢修人员能够第一时
间到达现场，第一时间进
行故障处理。

此外，在2018年度冬
开始之前，针对居民电取
暖用电需求，原阳县供电
公司提前实施了总投资
9099.6万元的“煤改电”工
程，为居民电取暖提供了
坚强的电力保障，更好地
解决了人民群众冬季取暖
问题。 （董鹏磊）

□东方今报·猛犸新闻记者
冯晓玉 通讯员董广

1月17日上午9时，新
乡市自然资源和规划局挂牌
仪式在新乡市国土资源局大
门前召开，市政府副市长王
天兴出席了仪式并揭牌。

据悉，新组建挂牌的
新乡市自然资源和规划局
将国土资源局的职责、市
城乡规划局的职责、市发
展和改革委员会的组织编

制主体功能区规划职责、
市水利局的水资源调查和
确权登记管理职责、市林
业局的森林、湿地等资源
调查职责进行了整合。

“这次组建，不仅是名
称的转换、职能的调整，更
是政治站位的提升和政治
觉悟的提高。”新乡市副市
长王天兴说，此次调整，有
利于我们树立大的生态保
护观念，实现土地利用规

划、城乡建设规划、主体功
能区规划统一安排和协
调，对加快推进该市生态
文明建设，不断满足人们
对美好生活的向往。

该市自然资源和规划
局负责人表示，挂牌是一个
起点，我们将以更加振奋的
状态，更加担当的精神，更
加务实的作风，埋头苦干，
不断开创自然资源保护利
用和城乡规划建设新局面。

新乡市自然资源和规划局
挂牌成立

□东方今报·猛犸新闻记
者 冯晓玉

日前，延津马庄派出
所在县公安局治安大队的
支持下，经顺线追踪、细致
甄别，成功侦破一起销售
有害食品案件，犯罪嫌疑
人马某（女，26岁，延津县
马庄乡人）被抓获归案，涉
案价值3万余元。

2018年 6月份以来，

延津县马庄乡马庄村马
某通过微信网络等方式
购买名为“纯中药瘦身小
丸子”的减肥胶囊，后通
过自家开店卖衣服的便
利向顾客及其朋友推广
销售该产品。经重庆食
品药品检验检测研究所
鉴定，涉案减肥胶囊含有
西布曲明等严禁添加的
成分。

1月14日下午2时许，
马庄派出所民警在马庄乡
淘衣吧店内将该女子抓
获。经审讯，犯罪嫌疑人
马某供述其通过微信联系
上家，购买减肥胶囊，后将
所购减肥胶囊高价卖给他
人，从中渔利的犯罪事
实。目前犯罪嫌疑人马某
已被刑事拘留，案件在进
一步侦破中。

原阳供电公司
全力做好春节保电工作

延津女子
售卖含违禁成分减肥药被捕

2019 年 1 月 10 日下
午，为了践行社会主义核心
价值观，卫辉市高级中学高
三年级邀请爱心粥屋创始
人史春荣老师作以“爱心粥
屋，情暖中原”为主题的道
德讲堂。校党总支副书记
段子仪、副校长杜启东、任
继文主任、高三年级全体教
师和三（6）班全体学生参与
了本次道德讲堂。

史春荣老师多年来致
力于志愿者服务工作。爱
心粥屋自 2014年成立以

来，坚持为环卫工人、流浪
拾荒者、孤寡老人等社会弱
势群体提供免费早餐。四
年来，爱心粥屋累计帮助了
数千人。史春荣老师除了施
粥外，还利用自己的业余时
间走访各村镇生活困难家
庭，参加省内外各种社会公
益活动。史春荣老师的善行
感动了社会上很多爱心人
士。越来越多的人参加到爱
心事业中。史老师从行德
礼、学模范、言感悟、内自省、
歌道德、诵经典等六个环节

进行，从自身说起，从身边小
事讲起。整个过程现身说
法，生动、有趣、引人入胜，感
染了现场的每一位老师和学
生，使大家懂得了：一个人做
一件好事容易，难的是坚持
做好事。师生们纷纷表示，
要以史老师为榜样，学习史
老师的平凡人作出不平凡事
情的大爱精神。从自身做
起，从身边小事做起，多行善，
多奉献，做好爱心使者，把大
爱积极传承下去，让真情温
暖中原。 (王强先刘红丽)

卫辉高中举行
“爱心粥屋 情暖中原”道德讲堂